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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024  for BREDGADE 58 

ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 

30. september, 2024  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

København K, den 31. marts 2025 

 
 

Direktion 

 

 

 

 

 

Marlene Svensson 

Direktør 
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Til kapitalejerne i BREDGADE 58 ApS 
 

Konklusion 

Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BREDGADE 58 ApS for perioden 1. oktober 2023 - 30. 

september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 30. september, 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 

2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den 

udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 

ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 

af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 

ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 

den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og 

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen. 

 

Andre rapporteringsforpligtelser 

Selskabets ledelse er i strid med skattelovgivningen udbetalt drikkepenge til deres ansatte uden at afholde A-skat og 

AM-bidrag. Herudover har selskabet ikke indberettet moms fuldstændigt for hele regnskabsåret, hvilket kan være i strid 

med bogføringsloven. Ledelsen kan ifalde ansvar for begge forhold. 

 

Vanløse, den 31. marts 2025 

 

 

Revision Sjælland, Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR nr.: 28309791 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen 

Statsautoriseret Revisor 

mne51052 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant med beliggenhed på Bredgade 

58 i indre København. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så 

væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for BREDGADE 58 ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse B-virksomheder. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

Selskabets ledelse er blevet opmærksom på, at der har været en række af fejl i selskabets kreditorbogholderi, som har 

medført at der har været afsat kreditorer, som allerede var betalt, samtidig med at gældsforpligtelserne ikke var 

fuldstændige. Selskabets ledelse har besluttet at rette fejlene i sammenligningstallene. 
 

Som følge heraf er følgende korrektioner foretaget til åbningsbalancen til årsregnskabet for indeværende år: 

Gældsforpligtelser er forøget med 0,4 mio.  

Leverandørgæld er reduceret med 0,5 mio. 

Egenkapital (overført overskud) forøget med 0,1 mio. 

 

Årets resultat for indeværende år er ikke påvirket af korrektionen.  
 

Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang 

til køber har fundet sted. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring 

m.v. til virksomhedens medarbejdere. 

 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 

aktivitet. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 

mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 

egenkapitalen. 

 

BALANCEN 
Immaterielle anlægsaktiver 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den 

vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af 

salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 

klar til brug.  

 

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle aktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, 

indregnes i kostprisen. Alle øvrige låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 

bestanddele er forskellige.  

 

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den 

forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3 - 7 år 

  

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien 

aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.  

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 

ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og 

administrationsomkostninger. 

 

Værdiforringelse af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 

værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis 

pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi.  

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 

nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede 

pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.  

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivning 

på goodwill tilbageføres ikke.  

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end 

kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  

 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et 

tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et 

individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti og 

sikringskonti. 
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Egenkapital 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 

som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 

nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, 

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser 

indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse til 

kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder 

måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.  

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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   2023/2024  2022/2023  

   DKK   DKK   

       

 Bruttofortjeneste   9.373.965  7.724.623  

          

1 Personaleomkostninger   -5.552.334  -4.412.460  

 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver   -270.293  -321.624  

 Andre driftsomkostninger   -300.647  -323.909  

 Resultat før finansielle poster   3.250.691  2.666.630  

          

 Andre finansielle indtægter   168.183  0  

 Andre finansielle omkostninger   -16.686  -66.752  

 Resultat før skat    3.402.188  2.599.878  

          

2 Skat af årets resultat   -644.328  -613.850  

 Årets resultat   2.757.860  1.986.028  

          

          

 Foreslået udbytte   135.000  122.000  

 Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret   0  120.000  

 Overført resultat   2.622.860  1.744.028  

 Forslag til resultatdisponering   2.757.860  1.986.028  
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   2023/2024  2022/2023  

   DKK   DKK   

       

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   116.188  290.027  

 Indretning af lejede lokaler   33.525  129.979  

 Materielle anlægsaktiver   149.713  420.006  

          

 Anlægsaktiver   149.713  420.006  

          

 Råvarer og hjælpematerialer   20.000  20.000  

 Varebeholdninger   20.000  20.000  

          

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   181.971  0  

 Udskudt skatteaktiv   16.992  21.202  

 Andre tilgodehavender   210.609  0  

 Periodeafgrænsningsposter   0  0  

 Tilgodehavender   409.572  21.202  

          

 Likvide beholdninger   9.800.433  6.871.510  

          

 Omsætningsaktiver   10.230.005  6.912.712  

          

 Aktiver   10.379.718  7.332.718  

       

 



 BALANCE PR. 30. september 2024 

PASSIVER 

 

 

 - 13 - 
 

 

   2023/2024  2022/2023  

   DKK   DKK   

       

 Virksomhedskapital   80.000  80.000  

 Overført resultat   5.619.914  3.378.705  

 Foreslået udbytte   135.000  122.000  

 EGENKAPITAL   5.834.914  3.580.705  

          

 Selskabsskat   661.320  0  

3 Langfristede gældsforpligtigelser   661.320  0  

          

 Leverandører af varer og tjenesteydelser   382.045  617.589  

 Selskabsskat   596.751  635.052  

 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring   2.897.194  1.879.016  

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse   7.494  620.356  

 Periodeafgrænsningsposter   0  0  

 Kortfristede gældsforpligtigelser   3.883.484  3.752.013  

          

 Passiver   10.379.718  7.332.718  

          

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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   2023/2024  2022/2023  

   DKK   DKK   

       

1 Antal personer beskæftiget      

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit   14  11  

 Antal personer beskæftiget   14  11  

      

 
 

       

2 Skat af årets resultat      

 Skat af årets Resultat   661.320  601.238  

 Regulering af skat vedr. tidligere år   0  33.814  

 Regul. Udskudt Skat   -16.992  -21.202  

 Skat af årets resultat   644.328  613.850  

      

 
 

       

   

Gæld i alt 

ultimo  

Restgæld efter 

5 år  

       

       

3 Langfristede gældsforpligtigelser      

 Selskabsskat   661.320  0  

 Langfristede gældsforpligtigelser   661.320  0  

 

Selskabsskat forfalder indenfor 1-5 år. Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år. 

  

 
 

   2023/2024  2022/2023  

   DKK   DKK   

       

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.      

 

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed, svarende til 456 t.kr. Selskabet har desuden 

fået stillet en bankgaranti overfor udlejer på. 170 t.kr. med sikkerhed i selskabets likvide konti. 

  

 

 


